
2018



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Čestmír
8 9 10 11 12

1413

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Edita

Vladan/Valtr

Radovan

Břetislav Bohdana/Teodora Pravoslav

2. týden

LEDEN
Linka ODIS 351, spojující místa 
v hloubi Beskyd s Ostravou, 
projíždí zimními Nošovicemi.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Dobromila
5 6 7 8 9

1110

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Mojmír

Vanda

Božena/Dezider

Veronika/Verona Milada Apolena

6. týden

ÚNOR
Icomácký Mercedes Intouro II 
na lince Špindlerův Mlýn - Brno 
ve Vrchlabí na náměstí Míru. V 
pozadí je vidět kostel sv. 
Vavřince.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Emanuel
26 27 28 29 30

131

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Kvido

Dita

 

Hugo

Soňa

Den narození 
 Jana Amose Komenského

Taťána/Táňa Arnošt/Ernest

Velký pátek

Velikonoční neděle 

Boží hod velikonoční

13. týden

BŘEZEN  

DUBEN
Linka 354 u kostela sv. Václava v 
Nehvizdech.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Dušan
9 10 11 12 13

1514

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Vincenc

Darja

Anastázie

Izabela Julius Aleš

15. týden

DUBEN
Lokomotiva řady 749 známá 
spíše pod názvy "Bardotka" 
nebo "Zamračená" chvíli před 
odjezdem z Prahy na rychlíku 
do Českých Budějovic.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Monika
21 22 23 24 25

2726

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Filip

Emil

Valdemar

Vladimír/Vladimíra Jana/Vanesa Viola

21. týden

KVĚTEN
Poslední víkend před 
ukončením provozu cedulových 
tramvají v Praze se na linku 
dva vydal vůz T3SUCS ev. č. 
7142.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Vilém/Viliam
28 29 30 31 1

32

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Jarmil

Maxmilián/Maxim

Tamara/Kevin

Ferdinand Kamila Laura

Mezinárodní den dětí

22. týden

KVĚTEN 

ČERVEN
Moderní jednotka InterPanter 
a historický vlak KŽC během 
regionálního dne PID ve stanici 
Čerčany.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Dalibor
4 5 6 7 8

109

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Stanislava

Dobroslav/Dobroslava

Gita/Margita

Norbert Iveta/Slavoj Medard

Vyhlazení obce Lidice

23. týden

ČERVEN
Nejnovější pražský přívoz P7, 
který propojuje Holešovice s 
Karlínem, právě vyráží z 
ostrova Štvanice.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Bruno
11 12 13 14 15

1716

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Zbyněk

Antonie

Adolf

Antonín Roland/Herta Vít

Den otců

24. týden

ČERVEN
Vlak společnosti Arriva Morava 
do Koutů nad Desnou na 
šumperském nádraží. Od 
12/2016 zde jezdí České dráhy.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Drahoslava/Drahuše
9 10 11 12 13

1514

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Karolína

Libuše/Amálie

Jindřich

Olga/Helga Bořek Markéta/Margot

28. týden

ČERVENEC Osobní vlak připravený k 
odjezdu ze stanice Trhový 
Štěpánov na Vlašim a Benešov. 
Kdysi tato trať vedla až do 
Dolních Kralovic.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Luboš
16 17 18 19 20

2221

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Vítězslav/Vítězslava

Martina

Magdaléna/Magda

Drahomíra/Drahomír Čeněk Ilja

29. týden

ČERVENEC
Ústecký trolejbus Škoda 15Tr 
šplhá vzhůru do Dobětic.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

NeděleSobota

PátekČtvrtekStředaÚterýPondělí

Bořivoj
30 31 1 2 3

54
Dominik/Dominika

Ignác/Elin

Kristián

Oskar Gustav Miluše

31. týden

ČERVENEC

SRPEN
Lanová dráha na Petřín v 
zastávce Nebozízek, v pozadí s 
Pražským hradem.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

1211

109876

KláraZuzana

VavřinecRomanSoběslavLadaOldřiška

SRPEN

32. týden

NeděleSobota

PátekČtvrtekStředaÚterýPondělí

Historický vlak na trati 210 v 
Malé Hraštici.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Jaromír/Jaromíra
24 25 26 27 28

3029

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Michal/Michael

Zlata/Zlatuše

Jeroným

Andrea Jonáš Václav/Václava

Státní svátek 

Den české státnosti

39. týden

ZÁŘÍ   
Linka IREDO 805 Svitavy - 
Česká Třebová směřuje od 
rybníka Hvězda k Semanínu.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Silvestr
31 1 2 3 4

65

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Dalimil

Nový rok

2019 Státní svátek 
Den obnovy samostatného  

českého státu

Kašpar/Melichar/Baltazar

Karina/Vasil Radmila/Radomil Diana

Tři králové

1. týden

PROSINEC

LEDEN
Noční tramvajová linka 53 Vám 
přeje úspěšný nový rok!


